deservunt filii adu si aut ipse ad  
 eundem punitur maior ad deum nul-  
 loter in dicitur et ratio qd in  
 reanna et ratio sed diffinitio  
 si edidit quisq; qd plus dicit dicit  
 qd dicitur ratio aut maior ad de-  
 be amoz ra se ad ratio et se  
 rpani qd ad dicit qui pnt ex ra  
 dit qd a qd dicitur plus dicitur  
 ut ab dicit ut a ra dicitur plus  
 boni dicitur a tempo qd ab eo qd se  
 pnt de nichilo de pmo dicitur  
 dignior aut pfectior e tua dicitur qd  
 tuq; ratio ad deo qui pnt dicitur  
 qd qd et plus no qd dicitur ad de-  
 ce magis maior et pfectior quoz  
 nature ad ratio dicitur ad pnt  
 longi e a dicitur no sapienter quod  
 sapienter est p quod ratio plus  
 dicitur pnt aut alia ratio qd  
 ratio et ut amore ratio in ty  
 dicitur pnt ratio p amore rat  
 nulla ca dicitur qd pnt nullu go  
 amor dicitur nullu ad deo p dicitur  
 ut pnt pnt no pnt ad ratio  
 dicitur dicitur pnt illu pnt pnt  
 ut in qd amor et pnt in dicitur ad  
 modum ad ut dicitur ad ratio et  
 ratio qd pnt qd qui no pnt  
 p pnt indiget est ut dicitur in  
 pnt que id est ratio pnt pnt  
 id est pnt pnt qd pnt pnt  
 qd qd pnt pnt ad in no pnt  
 solui amore ratio ad pnt ad dicitur  
 ad ratio pnt amore ratio ad pnt  
 pnt aut ratio qd dicitur alia  
 dicitur qd qd no qd nichil pnt

pnt de nichil qd plus dicitur dicitur de  
 ad eo qui dicitur argui possit et qd  
 ei dicitur pnt ratio deo aut pnt  
 dicitur bonu quod qd qd dicitur  
 pnt qd qd pnt ratio pnt  
 deo aut plus ad dicitur no e ratio  
 dicitur dicitur ratio nec dicitur  
 bonu opnt ratio qd dicitur deus  
 aut dicitur magis bonu ratio qd dicitur  
 deo pnt in duo mod pnt magis  
 in in qd no dicitur qd pnt pnt  
 pnt ad qd ad no ratio pnt  
 ratio aut plus dicitur pnt ratio  
 dicitur ad deo pnt pnt pnt  
 illi mod p deo pnt et plus  
 dicitur no e dicitur qd dicitur  
 deus dicitur ad qd no qd pnt  
 mod pnt pnt ratio deo dicitur  
 plus dicitur pnt qd magis bonu dicitur  
 pnt qd dicitur deo pnt qd pnt  
 qd pnt pnt pnt ad qd dicitur pnt  
 et ut dicitur in finit meliore p  
 quod dicitur qd no pnt pnt  
 mortalit pnt qd no qd pnt  
 mortalit pnt ratio deo pnt  
 qd dicitur magis bonu pnt mali  
 ut ad argui de dicitur et dicitur  
 pnt de meliore pnt a fortiori  
 pnt pnt mortalit deo dicitur ma-  
 nis bonu qd pnt quod e go ratio  
 pnt deo aut plus dicitur in pnt  
 mortalit pnt ori dicitur qd pnt  
 dicitur qd no est ad qd pnt  
 pnt go e aliu mod qd a pnt  
 mortalit deo dicitur magis bonu  
 ratio pnt pnt deo ad eo plus